Idem vicecomes redd. comp. de .v. s. et .iiij. d. de catallis Waldeui⁴ filii Ædmundi que fuerunt inventa cum catallis fugitivorum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de auro invento super terram ponderis .ix. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Item de placitis eorundem in Westmarieland'.

Helias filius Gillemichel debet .xl. s. pro recognitione de .ij. carucatis terre quam nondum habuit.

Gospatricius filius Orm redd. comp. de .d. m. de misericordia quia reddidit castellum regis de Appelbi regi Scottorum. In thesauro .c. et .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .cc. et .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d.

Radulfus de Cundala redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Vdardus de Broham redd. comp. de quater .xx. m. quia fuit cum inimicis regis. In thesauro .xl. m. Et debet .xl. m.

Hunfridus Malchael redd. comp. de .xv. m. de misericordia quia fuit ad consilium reddendi castri de Appelbi. In thesauro .c. s. Et debet .c. s.

Iohannes de Moreuill' redd. comp. de .xx. l. pro eodem. In thesauro .x. l. Et debet .x. l.

Robertus filius Coleman redd. comp. de .x. l. pro eodem. In thesauro .c. s. Et debet .c. s.

Ricardus⁵ de Cotesford redd. comp. de .x. l. pro eodem. In thesauro .c. s. Et debet .c. s.

Robertus dapifer Hugonis de Moreuill' redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

¹ Interlined on both rolls.

² Dipoll', C.R.

³ Bricgehala, C.R.

⁴ Waldeui, C.R.

⁵ Corrected from 'Robertus' on both rolls.

Gillebertus Engaigne redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Robertus de Broi redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Colebi redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Ribble redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus dispensator redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus clericus de Appelbi redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Walterus plumarius redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Stephanus de Eboraco redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Iohannes parmentarius redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Odardus Ruffus redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Bernardus cocus filius Wulfrici¹ redd. comp. de .iij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Robertus de Eboraco redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Chnith² redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Adam le mercerer redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Galfridus de Boulton³ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Gregorius le pundere redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Reginaldus cocus redd. comp. de .c. s. quia misit inimicis regis victualia. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Rankil molendinarius redd. comp. de .ij. m. de misericordia pro castro de Appelbi. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus Anglicus redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Michael de Harteclio redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Ricardus de Warewich redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ Wulfrici, C.R.

² Chnitð, C.R.

³ Boutons, C.R.

Robertus de Duston' redd. comp. de .xl. s. pro assisa infracta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. l. et .x. s. de minutis miseritordiis hominum in Westmarieland' quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxj. talliis. Et quietus [est].

Willelmus filius Willelmi debet .xxx. m. ut habeat duellum versus Gospatricum filium Orm.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant' que jam receperat cum compotus fieret. Quorum nomina hic subscribuntur. In thesauro .vij. l. et .x. s.¹

De Huctredo de Halewecherke² .xxxiiij. s. et .iiij. d. De Alexandro filio Gruggoc .xlij. s. et .vj. d. De Suartheued .iij. s. De Henrico Hurnel .vij. s. De Archil de Reuegile .xv. s. De Petro de Cherkebilonesdale³ .xij. s. De Gillemichel de Crossebi .xxv. s. De molendinario de Dunston'⁴ .vj. s. De Roberto de Cherkebi⁵ Stephan .xvj. s.

Honor comitis Conani.

Idem Randulfus redd. comp. de .cccc. et .xxxiiij. l. et .xvj. s. et .ix. d. de firma maneriorum ejusdem honoris, et servitio drengorum et tertio denario de Gipeswico hoc anno. In thesauro .c. et .vij. l. et .iij. d. Et in elemosina constituta infirmis hospitalis de Richemunt .x. s. Et monialibus de Richemunt .iiij. s. Et in decimis constitutis monachis de Begar .lxvj. s. pro decimis carrucarum dominii. Et monachis de Eboraco .xx. s.⁶ pro decimis molendinorum de Richemunt. Et Galfrido episcopo Elyensi .c. s. de feodo suo in tertio denario de Gipeswico. Et Alano de Rohan .xx. l. in Suaueshuða. Et in manorio de Cestrehunte quod comes Willelmus de Mandeuill' habet per regem, et unde ipse attornatus est ipsi regi quamdiu regi placuerit .xliij. l. Et Hunfrido de Bohun constabulario .xxvij. l. et .vj. s. et .vij. d. in Muleton' et in Forseta de dote comitisse. Et in soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .cc. et .xxij. l. et .ix. s. et .x. d. Et quietus [est].

Idem redd. comp. de .lxx. l. et .ij. s. et .ix. d. de feria de Hoiland'

¹ sic; an error for 8l. Os. 10d.

² Halewechirche, C.R.

³ Kirkebi Lonesdale, C.R.

⁴ Dustona, C.R.

⁵ Kirkebi, C.R.

⁶ Supplied from C.R., P.R. being mutilated.

de hoc anno. In thesauro .lxvij. l. et .xvij. s. et .ij. d. Et pro .xxxiiij. libris zucare ad opus regis .xxv. s. et .vj. d. per breve regis.

Et quietus [est].

Idem redd. comp. de .vij. l. et .xij. s. et .iij. d. de firma terre de Argum terra Ricardi filii Rogeri que est in manu regis. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

Idem redd. comp. de .xxix. s. et .j. d. de consuetudine porcorum de dominiis comitis in Hoiland' hoc anno. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

Robertus filius Elinandi redd. comp. de .vij. l. pro fine quem fecit de accipitribus. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

Eudo de Munbi redd. comp. de .xj. l. pro fine terre patris sui. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

Conanus de Hornebi redd. comp. de .x. m. pro habenda terra sua. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

Nigellus filius Cam'¹ redd. comp. de .xliij. l. et .x. s. de relevio suo. In thesauro .xxij. l. et .x. s. Et debet .xx. l.

Nova placita et nove conventiones.

Garsa uxor Wigani redd. comp. de .x. m. pro habenda custuma terre filii sui. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Idem redd. comp. de .x. m. de Willelmo de Leuerton' ut placitaret² saisitus de terra sua. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

Ricardus del Lech redd. comp. de .v. m. ut placitet saisitus de terra sua. In thesauro .xlvj. s. et .vij. d. Et debet .xx. s.

Stephanus de Hoiland redd. comp. de .xl. s. de misericordia sua. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

Idem Randulfus redd. comp. de dimidia marca de Simone le Breton³ de misericordia. Et de .ij. s. de Toma de Algarkirke de misericordia. In thesauro liberavit in .ij. talliis.

Et quietus [est].

Danecastra.

Eudo mercarius redd. comp. de .lxvj. l. et .xij. s. et .iij. d. numero de firma de Danecastra. In thesauro liberavit.

Et quietus [est].

¹ Camer', C.R.

² placitet, C.R.

³ Briton', C.R.

[Rot. 9, m. 1.]¹GLOECESTRESCR'.²

Willelmus filius Stephani redd. comp. de firma de Gloecestrsqr'. In thesauro quater .xx. et .iiij. l. et .ij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. Et in decimis constitutis monachis de Cormeill'. xl. s. Et monachis de Ferlega .xxij. s. in decima piscarie de Gern et de Radlega. Et Radulfo de Tamewurða .x. s. Et in liberatione constituta Waltero filio Wiberti .lxxvj. s. et .x. d. Et Gilleberto ceco .xl. s. et .v. d. Et Heilewise extranee .xlv. s. et .vij. d. et ob. Et Iohanni Pirun .xlv. s. et .vij. d. et ob. Et Ade inclusu .lx. s.

Et in terris datis infirmis de Dudestan .xx. s. numero in Berton'. Et canonici de Cirecestr' .xxix. l. blancorum in Cirecestr'. Et sorori Hugonis de Gund' .xv. s. blancorum in Winterburn'. Et Fulconi³ filio Fulkonis filii Warini .x. l. blancorum in Aloestan. Et filio Morgani .xl. s. blancorum in Carlion.⁴ Et in Gloecestr' .l. l. blancorum de quibus Osmundus prepositus redd. comp. Et comiti de Gloecestr' .xx. l. numero in tertio denario comitatus. Et monachis de Flexelega .vj. l. numero in Dimmoch. Et Waltero filio Walteri Blundi .xx. s. numero in Aura de prestito regis. Et canonici de Laenton'⁵ .xj. s. numero in Cheteham. Et eisdem .xx. s. in piscaria de Hersepol. Et Radulfo filio Stephani .xxij. l. numero in Winterburn'. Et eidem .viii. l. numero in Wapelai. Et Masci de Maluenun .l. s. numero in Cherleton' de dimidio anno. Et Waltero de Esselega .vij. l. de dimidio anno. Et Willelmo de Pinkeni .xv. l. numero de dimidio anno quas habuit in Sclochtres⁶ et in Chiltheham⁷ quamdui regi placuit. Et in operationibus de Wudestoch' et domorum sanctimonialium de Godestowa .xiiij. l. et .ij. s. et .vij. d. per breve regis. Et Willelmo de Frihardel .x. s. ad emendum ferrum ad facienda negocia regis per breve regis. Et pro .xxx. ligonibus et .ij. malleis ferreis .vij. s. per breve regis. Et in calumpnia de Betton' et de Begefod' .lvij. l. blancorum de hoc anno. Et de .xij. annis preteritis .dc. et quater .xx. et .xvj. l. blancorum, dum ipse et alii tenuerunt comitatum. Sed Gillebertus Pipardus non est summonendus de predicta calumpnia de tempore patris sui et suo, nisi rex ipse precepit quod inde summoneatur.

Et debet preter calumpniam .xxvij. l. et .xix. s. et .vij. d. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In terris datis Willelmo de Pinkeni .xv. l. numero in predictis terris de alio dimidio anno per breve regis.

Et debet .xij. l. .xiij. s. et .vij. d. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In perdona per breve regis ipsi vicecomiti .xij. l. et .xiij. s. et .vij. d. blancorum.

Et quietus est.

¹ Rot. 10, C.R.

Gloucestresqr', C.R.

Folch', C.R.

Carleon', C.R.

² Laenton, C.R.

Sloctris, C.R.

³ Chiltham, C.R.

- Idem vicecomes redd. comp. de .xij. l. numero de firma de Stanlega.
In thesauro liberavit. Et quietus est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. de emendatione maneriorum.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

De propresturis.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. de .ij. virgatis terre quas
Radulfus Anenel tenuit in Sandherst. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. s. de nova proprestura per
justicias errantes de dimidio anno. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Abbas de Westmonasterio debet .xx. l. de veteri scutagio.

Rogerus de Powis debet .l. l. de censu foreste de Dena de .v. annis
quibus tenuit forestam.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Comes de Glocestr' debet .xij. m. et dimidiā de novo feoffamento.

De placitis Widonis decani et Willelmi Basset.

Walterus filius Roberti debet .x. m. pro recto feodo .j. militis et
dimidiā de feodo Margarete de Bohun.

Hugo Gulaffre redd. comp. de .ij. m. pro recto terre versus Willelmum de Curci, que requirebantur in Sumerset'. In thesauro liberavit.
Et quietus est.

De scutagio Hybernie.

Henricus de Novo Mercato redd. comp. de .xvij. l. et .xj. s. et .iiij. d.
de veteri feoffamento. In thesauro .ix. l. Et debet .vij. l. et .xj. s. et
.iiij. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .c. s. Et
debet .lxxj. s. et .iiij. d.

Idem debet .xxij. s. de novo feoffamento.

Patricius de Chaurcis redd. comp. de .vj. s. et .vij. d. de novo feoffa-
mento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Gillebertus Croc¹ redd. comp. de .lxxij. s. et .iiij. d. pro disseisina super assisam. In thesauro .xxxvj. s. et .vij. d. Et debet .xxxvj. s. et .vij. d.

De placitis Willelmi de Lanual' et Tome Basset.

Idem vicecomes debet .vij. s. de Brichtwoldebergahundredo² pro .ij. murdris. Idem vicecomes debet .xij. d. de Biseleiahundredo pro .ij. murdris. Idem vicecomes debet .ix. d. de Witestonhundredo³ pro .ij. murdris. Idem vicecomes debet .iiij. s. et .x. d. de Berchlaihundredo pro .ij. murdris. Idem vicecomes debet .v. s. de Langetrehundredo pro .ij. murdris. Idem vicecomes debet .ix. d. de Cirecestrhundredo pro .j. murdro.

De placitis Bertram⁴ de Verdun et Willelmi filii Radulfi et Willelmi Basset.

Ailwinus mercarius redd. comp. de .x. m. pro recto de vadiis versus Rogerum de Candos.⁵ In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis curie.

Willelmus de Westberia serviens Willelmi de Pinkeni debet .x. m. de misericordia.

**Nova placita et nove conventiones per Bertran de Verdun et Willel-
mum filium Stephani et Turstanum filium Simonis justicias
errantes.**

Simon de Curumbe debet .xxxix. s. et .vij. d. quos recepit de catal-
lis filiorum Ade sacerdotis utlagatorum. Idem redd. comp. de eodem
debito. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de Iohanne de Boskeruill' pro defalta. Et de dimidia marca de Tetteberia pro defalta. Et de dimidia marca de Hanton' Bernardi pro defalta. Et de dimidia marca de tedinga de Grent' pro Ragin[aldo] de Horselega qui aufugit. Et de .j. m. de tedinga Edrici de Hareston' pro Willelmo filio Tome qui

¹ Croch, C.R.

² Brichtwoldesbergahdr', C.R.

³ Witestanhdr', C.R.

⁴ Bertranni, C.R.

⁵ Chandos, C.R.

fugit pro latrocinio. Et de dimidia marca de tedinga Alwoldi pro Roberto Ruffo et Ricardo Walensi qui fugerunt pro furto. Et de dimidia marca pro Randulfo sacerdote pro eodem. Et de dimidia marca de Hugone Dauening¹ pro eodem. Et de dimidia marca de tedinga de Chedewurð² pro Aluredo qui fugit pro furto. Et de .j. m. de Willelmo forestario pro eodem. Et de dimidia marca de Rag[inaldo] de Cirecest'r pro vino vendito contra assisam. Et de dimidia marca de Suinton' comitis Gloecest'r pro Rogero fugitivo. Et de dimidia marca de Ailwardo de Suinton' pro eodem. Et de .j. m. de tedinga Rogeri filii Sewi pro Ærn' filio Herberti qui fugit pro furto. Et de dimidia marca de tedinga de Haga pro Aluredo Pur fugitivo. Et de .j. marca de tedinga de Culne pro Luuredo qui fugit. Et de dimidia marca de tedinga de Giuinton' pro Waltero Nichegale quem non habuerunt ad rectum. Et de dimidia marca de Garmund et Leuet de misericordia. Et de dimidia marca de tedinga de Aloestan pro Ioseph fabro quem non habuit. Et de dimidia marca de Cota et de Laderugga pro defalta. Et de .j. m. de tedinga de Cherleton' pro Ricardo telario qui fugit. Et de .j. m. de tedinga de Westerlega pro Boselino et Iohanne filio suo quem non habuerunt. Et de dimidia marca de tedinga de Fremelada pro Rogero Wicht qui fugit. Et de .x. s. de tedinga de Elmour pro Cumalan² qui fugit. Et de .j. m. de tedinga de Wildreslega pro Thoma quem non habuit. Et de dimidia marca de tedinga de Vpton' pro Radulfo Blundo quem non habuit. Et de .x. s. de tedinga Radulfi Gernun pro Geroldo quem non habuit. Et de dimidia marca de Willelmo Loc³ pro falso clamore. Et de .j. m. de Roberto de Berton' de misericordia. Et de dimidia marca de Ceruel pro defalta. Et de .j. m. de elemosina de Teokesberia⁴ pro catallis regis detentis. Summa .xij. l. et .vj. s. et .vij. d. In thesauro liberavit in .xxxij. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de tedinga Godwini de Hant⁵ pro Wulfrico quem non habuit. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. pro Thoma de Harestan. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Iohannes Sor redd. comp. de .iiij. l. pro defaltis .ij. dierum. In thesauro .xl. s. Et debet .xl. s.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de tedinga de Elkestan pro Lefrico quem non habuit. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de Dumelton' terra abbatis de Abendon'. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Ricardus Pigace⁶ debet dimidiā marcam pro defalta.

¹ de Aueninga, C.R.

² Cumaland, C.R.

³ Loch', C.R.

⁴ Theokisberia, C.R.

⁵ Hanton', C.R.

⁶ Pigaze, C.R.

Aluredus de Oxsendon' redd. comp. de .xx. s. pro Reginaldo filio Saurarici quem plegiaverat et non habuit. In perdona per breve regis Willelmo Trian domino suo .xx. s. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de Bernintrehundredo pro .j. murdro. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de Pukelescherche pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. s. de Horton' pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Burgenses de Glocestr' reddt. comp. de .lx. m. de misericordia. In thesauro .xxx. m. Et debent .xxx. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Alberton' Hugonis de Laci pro defalta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. pro plegio Iohannis fugitivi. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiam marcam.

De misericordia Regis de foresta sua.

Rogerus de Berchlai¹ pater redd. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus de Abbodeston² redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Matheus de Tormerton' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Tomas Canutus redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Aubemar³ redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .xv. m. Et debet quater .xx. et .v. m.

Willelmus de Dene redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Iacobus de Munemue redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro (sic).

[Rot. 9, m. 2.]

Hugo filius Waldini redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Ern' de Bosco redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .xxxv. m.

Laurentius Mallore debet .x. m. pro eodem.

Willelmus Red debet .ij. m. pro eodem.

Rudericus de Winecota⁴ debet dimidiam marcam pro eodem. Sed nondum potuit inveniri.

¹ Berkelai, C.R. ² Abbotistona, C.R. ³ Albemara, C.R. ⁴ Rederi Winecoch', C.R.

Rogerus de Berclai filius redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Walkelinus de Ferraris redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .xvj. l. et .j. m. per manum vicecomitis de Rotel'. Et item in thesauro .xvij. l. per manum hujus. Et debet .xxxvj. l.

Iohannes de Acton¹ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Radulfus Auenel redd. comp. de .xx. m. et .j. dextrario pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m. et .j. destrarium.

Rogerus de Ernesford' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Cirencestr' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Willelmo .xx. m. Et debet .xx. m.

Willelmus Cokerel redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ricardus de Hanon redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Walterus filius Gilleberti Croc² redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Gillebertus de Aldelandia redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Reswinus faber redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Aluredus Leg redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Tomas de Huntelega et Tomas et Walterus filii sui reddt. comp. de .iiiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debent .ij. m.

Segarus et Aiulfus frater ejus reddt. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .ij. s. et .iiij. d.

Iohannes parmentarius et Manbue³ et Radulfus molendinarius et Galfridus Rued reddt. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debent .xx. s.

Randulfus de Lens⁴ redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Walterus de Abbetot redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Walterus Cumiu redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiad.

Faireford' terra comitis Gloecestr' redd. comp. de .x. m. pro defalta. In perdona per breve regis comiti Glocestr' .x. m.

Et quieta est.

¹ Aketona, C.R.

² Croch', C.R.

³ Mainbof', C.R.

Lens, C.R.

Willelmus filius Henrici redd. comp. de .x. m.¹ pro forefactura foreste de quibus afforatus fuit in Herefordscr' in Wallia. In thesauro .l. s. Et debet .iiij. l. et .iiij. s. et .iiij. d.

Patricius de Chaurcis redd. comp. de .c. s. pro eodem. In perdonam breve regis ipsi Patricio .c. s. Et quietus est.

Walterus de Cormeill' debet .c. s. pro eodem. Sed requirendus est in Herefordscr'.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Weston² Roberti de Manford' pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Iohannes de Boskeruill' redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Tomas filius Henrici redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.